___________________________________________________________________________

Av. Presidente Vargas, 640, Ed. Selecto, 5º andar – Campina – CEP: 66017-000.
Fone: (091) 3202-4150

http://www.crcpa.org.br

PORTARIA CRCPA Nº 058, DE 08 DE MARÇO DE 2024.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º Ficam nomeados os funcionários abaixo relacionados, como gestores e fiscais de

contrato, para responder pela gestão, pelo acompanhamento, pela fiscalização e pela avaliação da

execução do contrato decorrente do Processo SEI nº 9079612110001096.000008/2024-45.

Gestora titular: Camila Salgado Marques Holanda Matrícula: 05

Gestora substituta: Eliana de Fátima Santos Bueres Matrícula: 10

Fiscal titular
técnico/administrativo:

Gabriel Jordy Nascimento Figueredo Matrícula: 128

Fiscal substituto
técnico/administrativo:

Edvaldo Moura do Nascimento Filho Matrícula: 09

Objeto:
Contratação de serviços comuns de fotografia e filmagem com edição de vídeo

para a cobertura do Seminário de Gestão, Planejamento Estratégico e

Governança e Solenidade de Posse da Nova Diretoria do CRCPA

Tipo de objeto desta contratação:

 Aquisição        X Serviço não continuado

 Serviço continuado
 Obra e reforma abaixo de

R$650.000,00

 Serviço continuado com cessão de mão

de obra

Obra e reforma acima de
R$650.000,00

Art. 2º A equipe de gestores e fiscais de contrato deverá adotar o Decreto nº 11.246, de

27 de outubro de 2022, que dispõe sobre a atuação dos gestores e fiscais de contratos no âmbito da
administração pública federal.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de assinatura do contrato, revoga a Portaria
CRCPA Nº 033/2024 e terá validade enquanto permanecer vigente o contrato.

Art. 4º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

http://www.crcpa.org.br/
https://sei.cfc.org.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=229951&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001096&infra_hash=ee98cb666db580cc717ce78bdf9a582eeac8b2683ca59eec871caa8e0c3e2d7d